
UCHWAŁA NR L/372/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie budynku mieszkalnego stanowiącego mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1, 6, 6a i 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie budynku mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy 
Armii Krajowej 44 o powierzchni użytkowej 143,80 m2 wraz ze sprzedażą gruntu stanowiącego działkę 
Nr 1360/4 o pow. 0,1004 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Przasnyszu, prowadzona jest księga wieczysta 
KWOS1/00023534/1.

§ 2. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu budynku mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim 
przy ulicy Armii Krajowej 44 o powierzchni użytkowej 143,80 m2 wraz ze sprzedażą gruntu stanowiącego 
działkę Nr 1360/4 o pow. 0,1004 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Przasnyszu, prowadzona jest księga 
wieczysta KW OS1P/00023534/1 na rzecz jego dotychczasowego najemcy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miócznikowski

Id: 5BCF93AA-DC1F-41DA-BDA0-EF6AABDDEFEA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR L/372/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego stanowiącego mienie komunalne

Najemca budynku mieszkalnego wystąpił z wnioskiem o nabycie na własność z zasobu Miasta 
Maków Mazowiecki budynku mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy Armii 
Krajowej 44 o powierzchni użytkowej 143,80 m2 wraz ze sprzedażą gruntu stanowiącego działkę 
Nr 1360/4 o pow. 0,1004 ha na rzecz dotychczasowego najemcy.

Zbycie mienia komunalnego wymaga zgody rady gminy w drodze uchwały (art. 18 ust. 2 pkt 9 
lit a ustawy o samorządzie gminnym ).

Z powyższych względów wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanej formie i treści.

PRZEWODNI JZĄCY RADY

Jariusz Artui •cznikowski


